sUD

Herbst

Mo 07.10.24
Mo 07.10.24
Mo 07.10.24

Di 08.10.24
Di 08.10.24
Di 08.10.24

Di 08.10.24

Fr11.10.24
Fr11.10.24
Fr11.10.24

Mo 14.10.24

Mi 16.10.24
Mi 16.10.24
Mi 16.10.24

Di 22.10.24
Di 22.10.24
Sa 26.10.24
Sa 26.10.24

Mi. 30.10.24
Mi. 30.10.24
Mi. 30.10.24

Mo. 04.11.24
Mo. 04.11.24
Mo. 04.11.24

Ort

Thuine
Lingen-Baccum
Lingen-Laxten

Bawinkel
Gersten
Lengerich

Langen

Schapen
Spelle
Varenrode

Wettrup

Beesten
Freren
Andervenne

Lingen-Brogbern
Lingen-Darme

Messingen

Lingen

Emsbiiren-Elbergen
Emsbiiren
Salzbergen

Lingen-Clusorth-
Bramhar
Lingen-Altenlingen
Lingen-
Holthausen/Biene

Aktueller Standort

Parkplatz Sportanlage, Messinger Str. 3
Parkplatz Gaststdtte Hense, AntoniusstralRe
Gewerbegebiet "Am Hundesand"

Marktplatz, KirchstralRe

Bregenbecker Str.7,Parkplatz an der Sportanlage
Parkplatz Friedhofskapelle, KirchstraRRe

Gaststatte Wintering, Ecke Thuiner StraRe/ Rutener
Strale

Parkplatz gegenliber Gaststatte Dising, Kolpingstralle
Getranke-Hoffmann-Stadion, Venhauser StralRe
Parkplatz Sportanlage, Bonnestr. 11

An der Kirche, Ecke KirchstraBe/ BahnhofstraRe

Parkplatz Arztehaus, HauptstraRe
Festplatz, OststraRe
Parkplatz KirchstraRRe, gegeniliber Gaststatte Schmees

Heimathaus, Duisenburger Stralle
Rewe-Markt, Emdener StralRe/ Rheiner StraRe

Gaststatte Diek-Logers, Parkplatz Frerener Str.
Parkplatz Emslandhallen, Darmer HafenstralRe/
Lindenstrale

Dorfgemeinschaftshaus, Elbergen 12
Parkplatz der Gemeindeverwaltung, MagistratstralRe 5
Parkplatz GroRraumsporthalle, Bruchweg 23

Vor dem neuen Sportplatz, BramharstraRe
Parkplatz Gaststatte Herm. Thien, Forstweg

Parkplatz Dorfgemeinschaftshaus

Uhrzeit

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr
15:30-16:30 Uhr

17:00-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:30 Uhr
16:00-17:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr
14:30-16:00 Uhr
16:30-17:30 Uhr

13:00-15:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr
09:00-10:00 Uhr
10:30-13:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr
14:30-15:30 Uhr
16:00-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-16:00 Uhr
16:30-18:00 Uhr



